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Professor-'Grundtvig har gennemgaaet Tingsretten i 3 ugentlige Timer, 
holdt skriftlige Øvelser i Behandlingen af konkrete Retstilfælde i 4 ugent- 
lige Timer samt i Laboratoriet i 1 ugentlig Time givet Anvisning til Studiet 
af Tingsretten som særlig læst Afsnit, 

Docent Federspiel har gennemgaaet Obligationsret i 3 og i Labora- 
toriet holdt skriftlige Øvelser i Behandlingen af konkrete Retstilfælde i. 4 
ugentlige Timer, j V 

Docent Jørgensen har gennemgaaet den danske Retshistorie i 5 ugent- 
lige Timer og (i September) holdt skriftlige Øvelser i 4 ugentlige Timer. 

홢, B. Foraarssemestret 1904. 
Professor Matzen har gennemgaaet den danske Statsforfatningsret i 3 

. og holdt skriftlige Øvelser i 4 ugentlige Timer, 
Professor Lassen har holdt Forelæsninger over den romerske Privatret 

i 5 ugentlige Timer og, i Forbindelse med Dr. Federspiel, dels holdt skrift- 
lige Øvelser til Fællesprøven i 4 ugentlige Timer, dels i Laboratoriet holdt 
nogle skriftlige Øvelser i Obligationsretten som særlig læst Afsnit, 

Professor Torp, har gennemgaaet Strafferetten i,3 ugentlige Timer og 
i Laboratoriet behandlet Læren om Berigelsesforbrydelserne i I ä 2 ugentlige 
Timer, i ; .  : 

홢 : Professor Bentzon, der endnu var Rekonvalescent, holdt dog Forelæs- 
ning over Retslæreh i 3 Timer ugentlig, 

Professor Munch-Petersen holdt 홢 almindelige Procesforelæsninger i 2 
ugentlige Timer, gennemgik i Laboratoriet Dele af Processen som særlig 
læst Afsnit ligeledes i 2 ugentlige Timer og holdt i Laboratoriet s kuftlig e 
Øvelser i Behandlingen af konkrete Retstilfælde i 4 ugentlige Timér,. 

Professor Grundtvig fortsatte sin Gennemgang af Tingsretten i 1 ugent- 
lige Timer og afsluttede paa Laboratoriet sin Anvisning til Studiet af Tings- 
retten og Interessentskabslæren som særlig læst Afsnit, 

Docent Federspiel gennemgik Obligationsret og Søret i 3 ugentlige 
Timer og holdt i Forbindelse med Professor Lassen skriftlige Øvelser, jfr. 
ovenfor, 

Docent Jørgensen holdt Forelæsning over den danske Retshistorie og 
har i Forbindelse dermed i Laboratoriet gennemgaaet udvalgte Partier af 
de ældre danske Love i 5 ugentlige Timer. 

I I C. I indeværende Semester holdes der endelig følgende Forelæsninger og Øvelser: 
Professor Matzen holder Forelæsning over den danske Statsforfatningsret 

i 3 og over den positive Folkeret i 2 ugentlige Timer, ; 
Professor Lassen g>ennemgaa:r Romerret og Obligationsret i 5 ugentl ige 홢 < - , I 

Timer (under det kirkelige Udvalgs Møder i Oktober har Timeantallet dog 
maattet begrænses noget) og holder * i Laboratoriet skriftlige Øvelser i Obli- 
gationsretten som særlig læst Afsnit, I 

Professor Torp gennemgaar den danske Strafferet i 3 ugentlige Timer 
og behandler i Laboratoriet i l  å 2 ugentlige Timer Dele af Strafferetten 
som særlig læst Afsnit; i Forbindelse dermed afholdes der skriftlige Øvelser 
med Deltagerne, 

Professor Bentzon har efter nogle Indledningsforelæsninger. over det 
juridiske Studium gennemgaaet den almindelige Retslære i 3 ugentlige Timer 
og i Laboratoriet givet Anvisning til Studiet (herunder ogsaa skriftlig Be- 
handling) af det særlig læste Afsnit af I. Civilret i 2 ugentlige Timer, 

Professor Munch-Petersen gennemgaar Skifteretten i 2, behandler i 
Laboratoriet Dele af Processen som særlig læst Afsnit med dertil knyttede 
skriftlige Øvelser ligeledes i 2 ugentlige Timer og holder Øvelser i Behand- 
lingen af Pr o cestilf ælde i  l  ugentlig Time, 

Professor Grundtvig har  afsluttet sin Gennemgang af Tingsretten; og 
derefter gennemgaaet Læren om den ideelle Produktions Beskyttelse i 3 
ugentlige Timer samt holdt skriftlige Øvelser i 4 ugentlige Timer, 

Docent Federspiel: har holdt Forelæsninger over den 홢. internationales 
Privatret i 2 ugentlige Timer og i Laboratoriet holdt skriftlige * Øvelser i 
Behandlingen af konkrete Retstilfælde i 5 ugentlige Timer, \  


